
 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DRAHANOVICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

DRAHANOVICE 44, 783 44  DRAHANOVICE, tel.: 778 968 083; ID: 8gtmc26 
e-mail: zsdrahanovice@skoladrahanovice.cz; www.skoladrahanovice.cz; IČO: 75028921 

 

 

Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2025/2026 

 

Do 1. třídy ZŠ musí rodiče zapsat děti narozené v termínu od 1. 9. 2018 do 31. 8. 2019 a děti, které v minulém školním roce dostaly 

odklad povinné školní docházky o jeden rok. 

KDY:  

 24. 3. až 31. 3. 2025 - online přihlášky a rezervace termínu 

 2. dubna 2025 od 13.00 do 17.00 h - ZÁPIS – část formální  

i motivační (s sebou rodný list dítěte, OP rodiče) 

KDE: v modulární ZŠ Drahanovice (u hřiště) 

Online registrace bude spuštěna  prostřednictvím odkazu na webových stránkách školy www.skoladrahanovice.cz pod záložkou 

Zápis, kde uchazeči naleznou další důležité informace.  

V případě dotazů či obtížní, kontaktujte vedení ZŠ a MŠ Drahanovice telefonicky (+420778986083) nebo prostřednictvím e-mailu 

(ponizilova@skoladrahanovice.cz ).  

V Drahanovicích dne 4. 3. 2025 

 

 

 

_________________________________________ 

zást. statutárního orgánu 

mailto:zsdrahanovice@skoladrahanovice.cz
http://www.skoladrahanovice.cz/
https://aplikace.skolaonline.cz/SOL/PublicWeb/skoladraha/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=40727
http://www.skoladrahanovice.cz/
mailto:ponizilova@skoladrahanovice.cz

		2025-03-05T20:55:09+0100
	Mgr. Lenka Ponížilová




